
С одержание : О внесении изменений в порядок из бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан транс

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

.го » гину^р
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи

79 от 20.01.2016
90-05-21 от 21.01.2016
94-05-17 от 20.01.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

о  внесении изменений в порядок 
предоставления субсидий из бюджета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
транспортным предприятиям на 
возмещение недополученных доходов, 
связанных с перевозкой пассажиров на 
городском электротранспорте и 
внутреннем водном транспорте по 
регулируемым ценам (тарифам) 
утвержденный постановлением главы 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 22 марта 2011 года № 1560 (в ред. 
от 31 января 2014 г. №244)

В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 19 октября 2015 г. № 3600 «Об утверждении перечня 
муниципальных предприятий, подведомственных Управлению транспорта и 
связи Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок предоставления субсидий из бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан транспортным предприятиям на 
возмещение недополученных доходов, связанных с перевозкой пассажиров 
на городском электротранспорте и внутреннем водном транспорте по 
регулируемым ценам (тарифам), утвержденный постановлением главы 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от



Содержание : О внесении изменений в порядок из бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан транс

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

7 ч- ш а . ^ 1 ОТДЕЛ
^  о 
о 1НОРМАТИВНЫХ г  ♦4 ^
1*1 ДОКУМЕНТОВ 1^  и 

S- о  / И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи

79 от 20.01.2016
90-05-21 от 21.01.2016
94-05-17 от 20.01.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

22 марта 2011 года № 1560 «Об утверждении порядка предоставления 
субсидий из бюджета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан транспортным предприятиям на возмещение недополученных 
доходов, связанных с перевозкой пассажиров на городском 
электротранспорте и внутреннем водном транспорте по регулируемым ценам 
(тарифам)» (в ред. от 31 января 2014 г. №244) (далее -  Порядок), следующие 
изменения:

1.1. из наименования и текста порядка исключить слова «по 
регулируемым ценам (тарифам)»;

1.2. по , всему тексту слова «Управление по обеспечению 
жизнедеятельности города Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан» заменить словами «Управление транспорта и 
связи Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»;

1.3. пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:
«8. Контроль за целевым и эффективным использованием средств, 

предоставляемых из бюджета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, осуществляет главный распорядитель и Контрольно­
ревизионное управление Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан.».

2. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить в установленном 
порядке настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.


